Interessierte Personen können die Gründungsdokumente beim Registre de Commerce et des Sociétés 
einsehen; Kopien sind auf Anfrage bei der eingetragenen Geschäftsstelle des Fonds erhältlich. 

Das gesetzlich erforderliche Mindestkapital beträgt EUR 1.250.000 (eine Million zweihundertfünfzigtausend 
Euro). 

Es handelt sich um einen offenen Fonds, womit er, wie im Folgenden beschrieben wird, auf Antrag eines 
Anteilsinhabers dessen Anteile zu Preisen basierend auf dem jeweiligen Nettoinventarwert zurücknehmen kann. 

Es kann keine Zusicherung gegeben werden, dass der Verwaltungsrat weitere Teilfonds auflegt, oder im Falle